
WÓJT GMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 31/2014
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 23 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 20/3 poz.885 z póżniejszymi
zmianamii) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200/ roku Nr /42 poz. /59/ z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa SIę dochody budżetu na 2014 rok o kwotę
8 260 zł do kwoty 33 431 063 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa SIę wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę
8260 zł do kwoty 35226947 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 6 120 666 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 6 120 666 zł.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

Wójt Gminy

Kr~ysztof Trawieki

DOCHODY
- w dziale 751 zostały zwiększone na podstawie pism Krajowego Biura Wyborczego 000-980-6114.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie dla amorządów wsi w kwocie 3 300 zl i przesunięte do działu 750 - I 500 z, 926 -
1800 zł.



DOCHODY BUDŻETU NA 2014 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 31/2014 Wójta Gminy Zblewo z dnia 23.05.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony· 13226,00 8260,00 21486,00prawa oraz sądownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11396,00 8260,00 19656,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 11 396,00 8260,00 19656,00
gminie (związkom gmin) ustawami

1 Razem: 1 33422803,001 8260,001 33431 063,001

~'('łr1.U3~~~ G M' NY
Qf.10\~·f1~1~ięgowy

mgr Hanna Puttkammel
\\'
I. \ -l· . i.:Erzyvzt o] raWICńl

BeSTia
Strona 1

) )



WYDATKI BUDŻETU NA 2014 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 31/2014 z dnia 23.05.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna - 4811028,00 1500,00 4812528,00

75095 Pozostała działalność 1441 160,00 1500,00 1442660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89610,00 1500,00 91 110,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 13226,00 8260,00 21486,00prawa oraz sądownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11396,00 8260,00 , 19656,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 8260,00 8260,00

Różne rozliczenia , -s
.

758 342340,00 " - 3 300,00 339040,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 342340,00 - 3 300,00 339040,00

4810 Rezerwy 342340,00 - 3 300,00 339040,00

801 ~ Oświata i wychowanie 14690010,00 0,00 14690010,00

80101 Szkoły podstawowe 8585340,00 31000,00 8616340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463900,00 16000,00 479900,00

4260 Zakup energii 172000,00 4000,00 176000,00

4300 Zakup usług pozostałych 179000,00 11 000,00 190000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 592234,00 - 31 000,00 561234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406700,00 - 21 000,00 385700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99700,00 - 10000,00 89700,00

852 Pomoc społeczna 7967249,00 0,00 7967249,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 0,00 10000,00 10000,00interwencji kryzysowej [li c

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3000,00 3000,00

4260 Zakup energii 0,00 2000,00 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3000,00 3000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2000,00 2000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 324000,00 - 10000,00 314000,00

4300 Zakup usług pozostałych 324000,00 - 10000,00 314000,00

Strona 1
BeSTia

) )



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2097000,00 0,00 2097000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ~ 600000,00 - 200 000,00 400000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200000,00 - 200 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność - 1260000,00 200000,00 1460000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200000,00 200000,00

926 Kultura fIZYczna - 287300,00 1800,00 289100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 287300,00 1800,00 289100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21300,00 1800,00 23100,00

Razem: 35218687,00 8260,00 35226947,00

SKAR8NIK~łNY
(;ł,~,,(S wy

mgr I~:; Pu k mmer
Ó,J r Gl\1IN~

J r,:_\"'4.;;.

Strona 2
BeSTia

) )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2014 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 31/2014 z dnia 23.05.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 13226,00 8260,00 21486,00prawa oraz sądownictwa -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11396,00 8260,00 19656,00-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 11 396,00 8260,00 19656,00
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 6112406,00 8260,00 6120666,00

~~
tl;M!NY
~gowy

-
'Uttkammef , ~')

Iwó.r
\K~

) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2014 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 31/2014 z dnia 23.05.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej; kontroli i ochrony 13226,00 8260,00 21486,00prawa oraz sądownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11396,00 8260,00 19656,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 8260,00 8260,00

I Razem: I 6112406,001 8260,001 6120666,001

SKARBN~< GMINY
Gi{;ÓW y gowy

~ .
.'gr nna u kammer

/
WÓ .

\

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 23 maja 2014 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1827200,00 0,00 1827200,00

80101 Szkoły podstawowe 1 146625,00 31000,00 1 177 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85500,00 16000,00 101 500,00

4260 Zakup energii 37000,00 4000,00 41000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28000,00 11000,00 39000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 154591,00 - 31 000,00 123591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103700,00 - 21 000,00 82700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27000,00 - 10 000,00 17000,00

===L==J:~~d~~~~~~~~~~~~5~~~I~~~~~~~I~~===~0~001 1851750,001I 1851750,00 , .Razem: .I ...
SKARBN~GNi!N y ~

~y ęgowy .... WÓ.J l (.' ••
mgr Hanna p ttkamme. K.c.;.n;.J.

J

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 23 maja 2014 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7607249,00 0,00 7607249,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 0,00 10000,00 10000,00interwencji kryzysowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3000,00 3000,00

4260 Zakup energii 0,00 2000,00 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3000,00 3000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2000,00 2000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 324000,00 - 10 000,00 314000,00

4300 Zakup usług pozostałych 324000,00 - 10 000,00 314000,00

I Razem: 1 7607249,001 0,001 7607249,001

SKARBN~M!NY
G 'w y' go wy

mgr il!~-u kammet

wó
\ Krzy sz.i.fl riv-icki

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 23 maja 2014 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publicz'na 4811028,00 1500,00 c 4812528,00

75095 Pozostała działalność 1 441 160,00 1500,00 1442660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89610,00 1500,00 91 110,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 13226,00 8260,00 21486,00prawa oraz sądownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 396,00 8260,00 19656,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 8260,00 8260,00

758 Różne rozliczenia 342340,00 ·3300,00 339040,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 342340,00 - 3 300,00 339040,00

4810 Rezerwy 342340,00 - 3 300,00 339040,00

921 " Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2097000,00 0,00 2097000,00-
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600000,00 - 200 000,00 400000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200000,00 - 200 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1260000,00 200000,00 1460000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200000,00 200000,00

926 Kultura fizyczna s " 287300,00 1800,00 289100,00,

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 287300,00 1800,00 289100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21300,00 1800,00 23100,00

Razem: 12981 845,00 8260,00 12 990 105,00

SKARBN~GlVliN \'GJ11~Y ęgow~

mgr 'Ptnna kemme.

Strona 1
BeSTia

) )


